2016-המאבק בטרור, התשע"ו חוקן חוקתיות ינייר עמדה בעניהנדון:

)להלן: החוק( ן חוקתיות חוק המאבק בטרור, התשע"ו יבסיס טיוטת עמדת הנייר שהכנו בעני על

, הכל , הרינו לפנות אליכם על מנת שתפעלו לביטולו או לעריכת שינוים מהותייםלהלן, והמפורטת

כמפורט להלן.

מתבטאת בעיקר הבנייר עמדה זה אנו נתייחס לאי החוקתיות של סעיפים מרכזיים בחוק .1

, פ"ד הראשי הצבאי התובע נ' יששכרוב 5121/98פ ע"חזקת החפות, את עקרון החוקיות ]...[" )

עניין ( )להלן: 04.05.2006בנבו, לפסק דינה של השופטת ביניש )פורסם 66פס' 461( 1)סא

הקבועים בחוק סדר הדין הפלילי )סמכויות האיזונים מאף הסדרים אלה חורגים (.יששכרוב

. , שבין כה גם הם בעייתיים(חוק המעצרים)להלן 1996-אכיפה ומעצרים(, התשנ"ו

שעות, מאפשר קיומם של 96הבאת עצור בפני שופט עד להשהותהחוק מאפשרכך, בין היתר, .30

ואף לא להביא לידיעתו את ללא נוכחותו דיוני מעצר, הליכי עיון חוזר וערר בהעדרו של החשוד

להאריך את מעצרם של חשודים לתקופות ארוכות יותר החוק מאפשר כןההחלטות בעניינו. כמו

מהווה החוקקיום החקירות ודיוני המעצרים במתכונת מאלו הנהוגות בדיני מעצרים הרגילים.